
お得意先各位  

２０２３年１１月吉日 

ＤＮライティング株式会社 

代表取締役社長 倉持 一郎  

営業所移転のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社仙台営業所を下記へ移転し１２月４日より営業すること

になりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

新事務所 

ＤＮライティング株式会社 仙台営業所   

〒９８４－００１１ 

   仙台市若林区六丁の目西町８－１（齋喜センタービル４Ｆ） 

大日本塗料株式会社 仙台営業所内 

電話  ０２２－３９０－５７０１ 

ＦＡＸ ０３－３４９２－４４６７ 

 


